ecclesie et d. francisco de amati et M.co d.° Andrea barbadico f. M. ci d.i fran-

cisci .... prò maiori parte .... procuratorum .... confìtentur se esse satisfa-

ctos a dominico. q. mA mori agente etiam nomine eius fratris Santinj de

omnibus laborerij .... factis prò ecclesia predicta .... tam de denarijs ....

habitis tam a . . . .
procuratoribus quam ab ipso plebano .... Et precipue de

ducatis decem quos ipse Dominicus habuit .... prò resto et saldo omnium

suarum rationum et fabrice predicte de quibus omnibus vocat se fore .... sa-

tisfactum .... et faciens finem et quietationem dominis procuratoribus ....

Et sic etiam .... procuratores vocant se esse satisfactos ab ipso q. patre suo

moro et ipso Dominico.... et quia ipse q. M.er Morus et dominicus com-

pleverunt dictam ecclesiam juxta .... conventionem .... — Yenetijs actum in

sacristia presentibus testibus M.ro gaspare de crema murario q. pantaleonis

S. luce et m.ro damiano q. nicolai murario .... S. Hermacore ....

1506, 31 Marzo. — Compromissum lapicidarum contrascriptarum .... Magister do-

minicus lapicida q. nicolai bianchinj ex una, Mer Crestinus q. Ioannis de ber-

gomo ex altera .... se compromisserunt de Iure .... In M.rum Laurentium

lapicida et M.rum Lucam lapicidam de omnibus earum partium differentijs . .

.

Contrascripti Iudices sponte prò tertio eligerunt Magistrum Augustinum

stepbanj lapicidam .... acceptantem Ipse partes .... contentantur ....

Yenetijs actum ad cancellimi presentibus Magistro bonazia murario et geor-

gij rogatis.

> 29 Aprile. — Arbitralis sententia MA Dominici q. Nicolaj lapicide contra Cre-

stino brucherò .... Honor. es Yiri Magister Laurentius et Magister lucas et

Magister Augustinus lapicide tertio electo Iudice omnes tres concordes

electi Intel" et per M.rum dominicum q. nicolaj lapicidam et M.rum Crestinum

bruchierium q. Ioannis de bergomo sententiaverunt Ipsum Crestinum dare

debere dicto m.ro dominico ducatos tres cum uno tertio ducati statim. Et hoc

virtute et prò resto et saldo cunctarum rationum que unquam habuerunt ipse

partes ad agendum simul .... quod una pars posset petere ab altera ....

» 21 Aprile. — Yenetijs actum in domo habitationis ser Ioannis vitrariy q. si-

monis de gozis lentinae sita, in contrata SA Matei de rivoalto Ipso loanne

presente et presentibus testibus dominico q. mA mori lapicide de cudusis len-

tine . . . rogatis.
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» 27 Aprile. — Comissio ser Dominici q. magistri mori lapicide : — ser Domi-

nicus q. MA Mori de Cudusis de lentina civis bergomi et Ibi habitator sponte . . .

suo et nomine fratris sui Sanctini prò quo de rato promissit in suis proprys

bonis .... constituit .... ordinavit ser Antonium q. bertholamei lapicidam de

dicto loco suum nuntium et procuratorem acceptantem.... et cum Mag. cis

d.is procuratoribus eccl.e Ste Marie Formose ad petendum ad agendum . . .

.

respondendum et omnem actum Iuris et facti peragendum . .
. — Yenetys actum

ad cancellum, etc. . .

.

1506, 19 Maggio. — Compromissum M.corum d. procuratorum ecclesie S.e marie for-

mose cum filys mA Mori: — MA . . . D. Andreas Minoto q. MA d. Laurenty
et M.cus d. Michael Salamono q. MA d. Nicolai .... S. te Marie formose tan-

quam procuratores ecclesie predicte .... promiserunt quod veniet ratificatum

hoc presens compromissum. Ex una Et ser Dominicus q. MA mori lapicide

de Cudusis de lentina ac ser Ioannes vitriarius q. simonis de gozis de lentina. . . .

procurator Sanctinj q. dicti MA Mori .... ut patet coulissione .... per M.rum

Martinum recuperati notarium die vigesimo septimo aprilis mensis 1504 ex
altera Quelibet earum partium .... compromisserunt .... in d. Lodovicum
talenti plebanum SA Io. Crisostomi et ser Dominicum Ravagninum rasona-

tum civem venetum ac ser lacobum ser Antony mercatorem toscanum in rivoalto

jn suos judices .... compositores amicos comunes super .... differentijs ....

Yolentes arbitrariam sententiam alias actam per d. Michaelem Salamono et d.

petrum lumbardo .... fìrmam et ratam .... Dantes prefate partes .... liberta-

tem super omni lite .... super fabricha alias constructa per q. M.rum Morum
patrem .... dominici et santinj fratrum .... ac super dependentijs de mercatis

alias per ipsum M.rum morum actis cum procuratoribus diete ecclesie et fa-

brica eius constructa ....

Yenetijs actum in sacrastia .... S. te Marie formose presentibus testibus....

m.ro Andrea murario q. bartholamei de cerebellis de bergomo et ... .

» 19 Maggio. — MagA et generosi Dominus Andreas minoto q. MA d. 1 laurentij

M.cus d. Michael Salamono q. MA d.1 Nicolai tamquam procuratores et de ec-

clesia SA Marie formose Yenetiarum . ... ex una Et ser Ioannes vitriarius q.

ser Simonis de gozis de lentina tanquam .... procurator Sanctini fìlij q. mA
Mori lapicide de Cudusis de lentina, partibus ex altera. Quelibet earum par-

tium .... se se compromisserunt .... in R.dum d. ludovicum talenti .... ple-

banum .... SA Ioannis Crisostomj et ser Dominicum ravagninum rasonatum

civem. venetum ac ser lacobum filium ser Antonij toscanum in revoalto. In

suos Iudices .... compositores amicos comunes Dantes prefate partes dictis

eorum Iudicibus plenariam libertatem super dictis differentijs .... diete fa-

brice .... super et de omni lite ... et super fabrica et mercato diete ecclesie

SA marie formose alias acto per q. M.rum Morum patrem dicti Sanctinij et

dominici et super omnibus solutis per ipsos M.cos procuratores et per eorum
antecesores ac omnibus exactis et exigendis per dictum q. m.rum morum
lapicidam .... ac super omnibus expensis .... actis in et circa differentiam

ipsius ecclesie et fabrice tam in pallatio quam ad officium Iusticie veteris ....

circa dictam fabricam — ... .Yenetijs actum in sacrastia diete ecclesie SA Ma-
rie formose presentibus testibus M.r0 Andrea murario q. bartolamei de coro-

bellis de bergamo ....
(
Ibid . Cane. inf. Bonettis Zanetto, protocolli deperiti).

» 29 Maggio. — Prorogatio compromissj M.orum procuratorum ecclesie S. Ioannis

crisostomi : — D. Lodovicus Talenti plebanus S. Io. Crisostomi et ser Iaco-

bus fìlius ser Antonij de donatis toscanus tanquam Iudices arbitri cum ser

dominico Ravagnino Iudice arbitro. Inter M.cos procur. ecclesie S. Marie for-

mose et ser Dominicum et Sanctinum fratres et heredes q. mA mori parte

ex altera prout de compromisso apparet .... sub die 19 maij (1506) .... com-

promissum prorogaverunt . .
.

—

Actum in domo d. 1 plebani . . . ser Marchio q.

Ioan. velutario de ganassis platee et ser Zane q. petri coco in contrata S. Io.

crisostomi rogatis.
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» 9 Giugno. — Comissio d. e Marie reliete q. MA Morj lapicide: — ... Maria relieta

q. MA Mori lapicide liabitatrix in contrada S. proculi.... constituit suum....

procuratorem . . . ser Petrum q. Ioanis antonij dal cesso patavinum ... ad com-

parendum petendum respondendum Curia et consilio ... et omnia facendum in

Iuditio circa predicta que facere posset ipsa constitutrix ... — Venetijs actum ecc.

» 16 Luglio. — Comissio ser dominici q. mA mori — ... ser Dominicus Filius q.

MA mori Architecti et lapicide de Cudusis de lentina Civis bergami et Ibi

habitator .... constituit ser lacobum ser Antonij mercatorem toscanum

de donatis..., platee suum... procuratorem.... ad petendum exigendum . . .

.

omnem pecuniae quantitatem bona et res: et de receptis quietationem facien-

dum...

—

Testibus ser Zane Filio ser Ioaninj dela platea et bonifacio soliano

notario. — (Ibid).